令和６年  ９月

卒業生の皆様

和歌山県立紀伊コスモス支援学校
コスモス会 会長 五十川 順子

第１１回 コスモス会ボウリング大会のご案内

 秋風の候、皆様方におかれましては、元気に活動されていることと、お喜び申し上げます。

 さて、コスモス会では、下記のとおりボウリング大会を行います。ご家族も大歓迎です。多数の

ご参加をお待ちしています。

 なお、今回より時間の関係上、表彰は行いません。ゲーム終了後、流れ解散としますのでご了

承ください。

                            記

１. 日 時：１１月１０日（日）

     １０：００～受付

     １０：３０ゲーム開始

     １２：００終了・解散

２. 場 所：てんとう虫パーク和歌山インターボウル

和歌山市松島３４８ ＴＥＬ ０７３－４７１－９４７１

３. 費 用：１人１,５００円（２ゲーム ドリンク付き、保険代、レンタルシューズ代込み）当日集金

おつりのないようにお願いします。

４. 締切日：１０月１０日（木）・・・締め切り日をすぎると申込みできません。

電話での受付は行いません。参加の場合は、必ずホームページを通して申し込んでください。

〈注意事項〉○ご家族で参加の場合で同じレーンを希望される場合は、ガーター柵の有無

を統一してください。（ガーターの有無が同じでないと、レーンが離れます。）

補助台が必要な場合もご記入ください。

         ○レーンの関係で友だちと別れる場合があります。また参加多数の場合は

１つのレーンが最大人数になるかもしれませんので、予めご了承ください。

〈参加方法〉参加の場合のみ、下記QRコードを読み取りまたはURLからFomsに入り、質問事

項に答えて送信してください。欠席の場合は、必要はありません。

QRコード

URL

https://forms.office.com/r/Sw9EE7V2XE

https://forms.office.com/r/Sw9EE7V2XE